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İlçemiz Hıf2ıssıhha Kurulu l 593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 23. maddesine
göre, Kale Kaymakam V. Ferhat Salih CEYLAN başkanlığında toplanarak gündemdeki konuları
göriişmek suretiyle aşağıdaki kararlan almıştır.

l - Okullarda işitme Tarama Programı kapsamında; Ilkögretim l. sınıflarında devam eden

çocuklara, işitme kaybının erken dönemde tespit edilebilmesi ve gerekli yönlendirmelerin
yapılabilmesi için plan dahilinde okul ziyaretleri ile işitme testi yapılmaktadrr. Bu programların
sağlıklı işitebilmesi için muayene ve testlerin yapılacak ortamların test anında bir öğrencinin 20
Db'lik ses düzeyinde test frekansların duyabileceği ölçüde sessiz bir ortamda gerçekleştirilmesi
gerektiğinden test odası seçiminde giiırültü kaynaklarından uzak alanlann belirlenmesine.
2-Okulda meydana gelen gıda kaynaklı salgınların Toplum Sağlığı Merkezine zamanında
bildirilmesine,
3-Sigara denetimlerinin denetim ekibi sorumlusu Dr. Cem ŞİMŞİR başkanlığında program

çerçevesinde düzenli olarak yapılmasına,
4-İlçemizde bulunan başıboş gruplar halinde dolaşan sahipsiz köpeklerin, tsıITna ve
yaralamalarla, gürültü ve korku unsuru oluşturarak insan ve çevre sağlığını olumsuz yönde
etkilemekte olduğu, özellikle başıboş hayvanlardan kaynaklanan şüpheli ısırık vakalarının
muhtemel kuduz vakaları için bir risk faktOrtl oluşturduğu ve bu konuda başta aşılama,
kısırlaştırma, biınndırma çalışmaları olmak üzere gerekli önlemlerin alrnmasına,
4- Toplum Sağlığı Merkezi tarafından bakiye klor ölçümlerinin düzenli yapılması, ölçümlerde
eksiklik tespit edilen durumlarda depolarda gerekli kontrollerinin yapılmasına,
5- Artan sıcaklılıklarla beraber haşere ve vektör oluşumunun önlenmesi için çöplerin zamanında
toplanması ve Belediye Başkanlığı tarafindan haşere ve vektör ilaçlamasının yapılmasına,
6- İlçe Hı12ıssıhha Meclisinin Kaymakamın uygun gördüğü durumlarda toplarunasrna,

Oy biıliği ile karar verilmiştir.
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